Chojnice, 04.12.2008 r.

BI. 341 – 27 / 08
dotyczy przetargu nieograniczonego na „Remont pomieszczeń wentylatorni 

w Gimnazjum Nr 1 w Chojnicach”

    Urząd  Miejski w Chojnicach, Wydział Budowlano – Inwestycyjny      

           udziela odpowiedzi na postawione zapytania:

Pytanie 1.
Proszę o podanie wymiarów i mocy grzejników.
Odpowiedź 1. 

Grzejniki o wymiarach zgodnych z poz. 0630 przedmiaru. Moc 1500 W. 
Pytanie 2.

Proszę o podanie czy zlewozmywak ma być dostarczony z szafką.

Odpowiedź 2.

Tak, zlewozmywak ma być dostarczony z szafką.
Pytanie 3.

Proszę o padanie rodzaju podgrzewacza ciepłej wody.
Odpowiedź 3. 

Podgrzewacz o mocy 220 V z pojemnikiem ok. 5 l.
